Протокол заседания Совета правления

Союза независимых экспертных организаций «Сумма Мнений»
СНЭО «Сумма Мнений»

______________________________________________________________

1

Протокол №4/2020-СП

заседания Совета правления
Союза независимых экспертных организаций «Сумма Мнений»

город Екатеринбург                                                                     «15» июня 2020 года

Место проведения заседания: 620100, Российская Федерация, Свердловская
область, г. Екатеринбург, ул. Ткачей, дом 23, офис 13.
Форма проведения заседания: дистанционное участие.
Начало заседания: 14 часов 00 минут.
Окончание заседания: 14 часов 30 минут.
Присутствовали: 7 человек (в том числе 6 членов Совета правления СНЭО
«Сумма Мнений», 1 приглашенный)

Члены Совета правления:
Каюрова Екатерина Витальевна – Председатель Совета правления СНЭО
«Сумма Мнений»;
Лебедев Алексей Витальевич;
Панфилова Евгения Сергеевна;
Савченко Тимофей Николаевич;
Лебедев Виталий Юрьевич;
Лаврикова Юлия Георгиевна.

Приглашенные:
Казакова Оксана Юрьевна
На заседании присутствуют 6 членов Совета правления СНЭО «Сумма Мнений»,
что составляет 100 % от общего количества членов Совета правления. Кворум для
проведения заседания Совета правления имеется.
Для ведения заседания Каюрова Е.В. предложила избрать секретарём заседания
Совета правления СНЭО «Сумма Мнений» — Казакову О.Ю.

Результаты открытого голосования по поставленному вопросу:
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

6 голосов 0 голосов 0 голосов
Решили: Секретарём заседания Совета правления СНЭО «Сумма Мнений» избрать
О.Ю. Казакову.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие решения о соответствии лица, подавшего заявление и необходимые
документы на вступление в члены СНЭО «Сумма Мнений», требованиям Устава
СНЭО «Сумма Мнений».
1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который доложил, что
в СНЭО «Сумма Мнений» поступило заявление о принятии в члены СНЭО «Сумма
Мнений» с предоставлением необходимых документов в соответствии с Уставом
от Общества с ограниченной ответственностью Независимая Экспертная
Компания «Бизнес Советник» (ОГРН 1185476090524).

После рассмотрения заявления о приеме в члены СНЭО «Сумма Мнений» и пакета
предоставленных документов,

РЕШИЛИ: Общество с ограниченной ответственностью Независимая
Экспертная Компания «Бизнес Советник» (ОГРН 1185476090524)
соответствует требованиям Устава СНЭО «Сумма Мнений». Выдачу свидетельства
о членстве в СНЭО «Сумма Мнений» и внесение сведений в реестр членов СНЭО
«Сумма Мнений» произвести в соответствии с требованиями Устава.

Результаты открытого голосования по поставленному вопросу:
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

6 голосов 0 голосов 0 голосов
Решение принято единогласно.

Решение по поставленному вопросу повестки дня принято.

На этом повестка дня исчерпана, заседание Совета правления Союза
независимых экспертных организаций «Сумма Мнений» закрыто.

Председатель Совета правления         ________________________ /Е.В. Каюрова/

Секретарь заседания                             ________________________ /О.Ю. Казакова/
                                                         М.П.